הודאה בשלושה כתבי אישום

1. הנאשם הודה בעבירות שמפורטות בשלושה כתבי אישום מתוקנים שבשלושה תיקים שונים שמתנהלים
כנגדו בבית משפט השלום ברמלה. בעקבות זאת, הוא הורשע בעבירות שפורטו בהם. לא היה הסדר בין

הצדדים לעניין העונש.

2. בת"פ 99-01-18, הנאשם הורשע בביצוע עבירה של תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם הינו אביו של א"ז
יליד 1996 (להלן: א'). ביום 7.10.17, בשעות הבוקר, בתוך דירת המגורים של הנאשם, התעורר ויכוח
בזרועו שהיכה בכך א' את הנאשם תקף הויכוח, במהלך א'. את גידף הנאשם שבמסגרתו קולני

הנאשם. אל יריקה השיב א' בתגובה, בפניו.

20. לאור העובדה שהנאשם לא עובד מזה כחמש שנים ואין לו מקורות הכנסה משלו, לא מצאתי מקום
להשית עליו קנס כספי. בנוסף, הנאשם והמתלוננת ממשיכים להתגורר יחד תחת קורת גג אחת, כאשר

היא עובדת והוא לא, ולכן, לא מצאתי מקום להשית עליו פיצוי כספי עבור אשתו ובנו.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א אדר תשפ"א, 23 פברואר 2021, במעמד הצדדים.